PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019 CABEDELO, 12 DE MAIO DE 2022

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA
GOVERNO MUNICIPAL

AVISO DE ERRATA NO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS

ARTÍSTICAS PARA CONCEPÇÃO E PRODUÇÃO DE CENÁRIO, ADEREÇOS E

FIGURINOS PARA O ESPETÁCULO DE 2022 DO BALÉ POPULAR DE CABEDELO E

DA CIA CLÁSSICA MUNICIPAL.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CABEDELO TORNA PÚBLICO A

TODOS OS INTERESSADOS A RETIFICAÇÃO NO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 002/2022, PUBLICADO NO SEMANÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA DE

CABEDELO NO DIA 07 DE MARÇO DE 2022, PARA DELE FAZER CONSTAR A

ALTERAÇÃO A SEGUIR INDICADA:

ONDE SE LÉ:

“6.1 - A despesa prevista no presente Edital deverá ser alocada à Secretaria de Cultura

Unidade Orçamentária: 02.110, Projeto Atividade: 13.392.1003.2061 — Manutenção do

Programa Preparatório Escola de Dança de Cabedelo — Elemento de Despesa: 3390.36 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros-

Pessoa Jurídica - Fonte de Recurso: 15001000 — Recursos Livres (Ordinário).”

LEIA-SE:

“6.1 - A despesa prevista no presente Edital deverá ser alocada à Secretaria de Cultura

Unidade Orçamentária: 02.110, Projeto Atividade: 13.392.1003.2061 — Manutenção do

Programa Preparatório Escola de Dança de Cabedelo — Elemento de Despesa: 3390.30

— Material de Consumo, 3390.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física,

3390.39 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica - Fonte de Recurso:

15001000 — Recursos Livres (Ordinário).”

Cabedelo, 12 de maio de 2022.

IGOBERGH BERNARDO BARBOSA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA

Pa
ra

ve

ri
fi

ca
r

a
va

li
da

de

da

s
as
si
na
tu
ra
s,

ac

es
se

ht

tp
s:

//
ca

be
de

lo
.1

do
c.

co
m.

br
iv

er
if

ic
ac

ao
/9

07
8-

E3
4A

-2
84

F-
FT

64

e
in
fo
rm
e

o
có

di
go

90

78
-E

34
A-

28
4F

-F
76

4

As
si

na
do

po
r

1
pe

ss
oa

:
I
G
O
B
E
R
G
H

B
E
R
N
A
R
D
O

B
A
R
B
O
S
A

Centro Cultural Mestre Benedito
Rua Cleto Campelo, S/N — Camalaú/Cabedelo/PB

CEP: 58100-210 — Telefone: (83) 3250-3322 |